
Lomnice n.Pop.-Nová Ves n.Pop.-Syřenov-Žďár u Kumb.-Lomnice n.Pop.555

17.09.2020
06.10.2020

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368422, 481368621 (spoj 204)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368442, 481368641 (spoje 200, 208-228)

Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ

Platí/Valid670555
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

200 224 204 228 208

X X X X X H

5101 0 0 24 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr., stan.2 05:25 06:03 06:15 07:22 07:27
5101 1 1 23 xD Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. 05:27 06:05 06:17 07:24 07:28
5101 2 K 22 D Lomnice n.Pop.,,u Stakoráku 05:28 K 06:18 K 07:29
5103 2 K 21 DNová Ves n.Pop.,,u Kynčlů 05:29 K 06:19 K 07:30
5103 3 K 20 DNová Ves n.Pop.,,k sídlišti 05:31 K 06:21 K 07:32
5105 K 3 19 xD Lomnice n.Pop.,Ploužnice, K 06:08 K 07:27 K
5102 K 5 18 D Syřenov,Žďár u Kumb., K 06:11 K 07:30 K
5102 K 6 17 D Syřenov,Žďár u Kumb.,Na obci K 06:12 K 07:31 K
5102 K 7 16 D Syřenov,,na Klepandě rozc. K 06:15 K 07:34 K
5102 K 7 15 D Syřenov,Žďár u Kumb.,Na obci K 06:17 K 07:36 K
5102 K 8 14 D Syřenov,Žďár u Kumb., K 06:18 K 07:37 K
5105 K 10 13 D Lomnice n.Pop.,Ploužnice, K 06:21 K 07:40 K
5101 K K 12 D Lomnice n.Pop.,,rozc. K K K K K
5102 K K 11 D Syřenov,,host. K K K K K
5102 K K 10 D Syřenov K K K K K
5102 K K 9 D Syřenov,,rozc.Krsmol K K K K K
5102 K K 8 D Syřenov,Brodka,rozc. K K K K K
5103 K K 7 DNová Ves n.Pop.,,u Bičíků K K K K K
5103 4 K 6 xDNová Ves n.Pop.,,kostel 05:33 K 06:23 K 07:35
5103 5 K 5 DNová Ves n.Pop.,,k sídlišti 05:34 K 06:24 K 07:37
5103 6 K 4 DNová Ves n.Pop.,,u Kynčlů 05:36 K 06:26 K 07:39
5101 6 K 3 D Lomnice n.Pop.,,u Stakoráku 05:37 K 06:27 K 07:40
5101 7 12 2 xD Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. B 05:38 06:23 06:28 07:42 07:42
5101 8 13 1 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr. 05:40 06:25 06:30 07:44 07:45

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
B na spoj 200 navazuje v zastávce Lomnice n.Pop.,rozc.k žel.st.  spoj 1 linky 670585 do Stará Paka, Hradec Králové

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


